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Suomen suven avauksen työryhmältä on pyydetty esitystä tapahtuman 
järjestämisestä keväällä 2021. 
 
Suomen suven avaus työryhmä käsitteli kevään 2021 suven avauksen järjestelyjä 
kokouksessaan 4.11.2020. Työryhmän mielestä tapahtuma kannattaa ja halutaan 
järjestää jossain muodossa. Koulujen oppilaat ja opettajat odottavat tapahtumaa.  
Tapahtuma on myös rakastettu yhteisöllinen kokemus lasten vanhemmille, iso-
vanhemmille sekä alueen asukkaille. Perinnettä ei haluttaisi katkaista. Myös 
Unesco on listannut tapahtuman Maailman elävän perinteen listalle. Tapahtuma 
myös ylläpitää maakunnan positiivista ja suvaitsevaa ilmapiiriä, joka on omiaan 
muovaamaan mielikuvia niin kansallisesti kuin kansainvälisesti.  
 
Koronapandemiasta ja työryhmän voimavaroista johtuen olosuhteet eivät ole otol-
liset Suomen suven avauksen järjestämiselle yleisenä kokoontumisena Laulurin-
teessä keväällä 2021. Koronaviruksen vaikutuksia tapahtumien ja kokoontumisten 
järjestämiseen tulevana vuonna on vaikeaa ennakoida. Suomen suven avaus 
kerää vuosittain 6.000 lasta laulamaan ja arviolta 15.000 kaupunkilaista osallis-
tumaan tapahtumaan. Tapahtuman järjestäjänä työryhmällä on merkittävä vastuu 
lasten ja osallistujien terveysturvallisuuden varmistamiseksi. Suuren yleisötilai-
suuden suunnittelu ja turvallinen toteuttaminen edellyttäisi lukuisia turvallisuus-
järjestelyjä sekä lisäresurssointia työryhmän työhön.  
 
Työryhmä esittää, että tapahtuma järjestetään virtuaalisena. Suunnittelutyö 
virtuaalisen suven avauksen järjestämiseksi on jo aloitettu. 
 
Virtuaalista Suomen suven avausta suunniteltaisiin seuraavista lähtökohdista 
- ohjelmaa harjoitellaan ja materiaali kuvataan eri kouluista, jolloin oppilaat 

osallistuvat suven avauksen valmisteluun 
- selvitetään mahdollisen vierailevan artistin tervehdys ja laulu 
- virtuaalinen suven avaus julkaistaan internetissä ja suven avaus jalkautetaan 

esimerkiksi eri tapahtumiin ja/tai ulkotiloihin esimerkiksi kaupungin 
infonäytöille ja screeneille. Näin huomioidaan tapahtuman yhteisöllinen ja 
yhteishenkeä nostattava luonne 

- virtuaalinen suven avaus voidaan esittää ja jalkauttaa myös esimerkiksi 
yhtenä osana kaupungin yhteistyötapahtumia, joita kartoitetaan parhaillaan.  
Yhtenä esimerkkinä Puolustusvoimien lippuparaatin kalustonäyttelyä 
kauppatorilla 4.6.2021 

 
Valmistelija: markkinointijohtaja ja koulutusjohtaja 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää  
 
esittää kaupunginhallitukselle Suomen Suven suunnittelun jatkamista edellä 
kuvatuista lähtökohdista.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


